FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

E-1219

[Fecha Emision: 2024-08-05|

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-05
Hora Validacién DIAN: 08:40:39

CCoNIT:  222222222222-
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién:  CALL1

Ciudad: Ocafa - Colombia

Teléfono: 3155555555

Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM
# Cédigo

1 2239 PIAJON SALIDA AX DT 13T

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074122854

de 2024-07-02, Prefijo: TE, Rango 1192 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2025-01-02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-08-05

Descripcion Cantidad

2 5240 PATA LATERAL AKT 110 CON RESORTE Y TORNILLO

3 6197 CINTA AISLANTE GRANDE
4 1008E  BUJIAT110-C70

5 4102 EMPAQUE VOLANTE AMERICA VIVA

6 6007 CAPUCHON BUJIA AX100/FR80/RX100 JIANXING-EVEREST-EVOL

7 3018 EMPAQUE CLOTCH DARROW KW100-KE100

8 2151 EMPAQUE VOLANTE T115

9 6119G  FILTRO GASOLINA GRANDE

Impuestos

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 51,000.00

0.00% 0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit  IVA/IC
5,000.00 0.00
22,000.00 0.00
4,000.00 0.00
5,000.00 0.00
2,000.00 0.00
4,000.00 0.00
3,000.00 0.00
4,000.00 0.00
2,000.00 0.00
Totales
Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

22,000.00

4,000.00

5,000.00

2,000.00

4,000.00

3,000.00

4,000.00

2,000.00

Valor

51,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

51,000.00

51,000.00

NOTAS:

SON: CINCUENTA'Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*#xtkkik,

Factura Electronica de Venta No: TE - 1219 - Fecha y Hora de Generacidn: 2024-08-05 - 08:40:39

CUFE: 4dd4caba7367d714438ebed3f5ee34e12a4d09309f740f8872ade5233e20e0f56b70455b47a6c3bd302eb948e1db8e8b




